Автономная некоммерческая организация дополнительного образования
«Образовательный центр «ОРИОН»

354054, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Земляничная, дом 28Б, тел. +79881800900,
e-mail: info@orionschool.ru

ОГРН 1122300004287, ИНН 2317980176, КПП 231901001

Приказ

«26» апреля 2023г.                                                                                                                              №  11

«Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг”

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в редакции от 17.02.2023г.,
постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить на 2023-2024 учебный год:
- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу для детей в возрасте 6,5-11 лет
«Образование без границ. Первые шаги».
- Дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу для детей в возрасте 11-18 лет
«Образование без границ. Мир открытий».
2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых АНО ДО «Образовательный центр
«ОРИОН» согласно Приложениям, к настоящему приказу.
2.1.По дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Образование без границ.
Первые шаги» - Приложение 1.
2.2.По дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Образование без границ.
Мир открытий» - Приложение 2.
2.3.Стоимость дополнительных услуг - Приложение З.
З. Техническим специалистам обеспечить размещение информации о стоимости платных
образовательных услуг, оказываемых АНО ДО «Образовательный центр «ОРИОН», на сайте организации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        С.А. Рекуненко

 С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к Приказу № 11 от 26.04.2023г.

Стоимость обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Образование без границ. Первые шаги»

Уровень Срок обучения 1-4 класс

Базовый уровень 01.09.2023г. - 24.05.2024г. 230 000 руб.

Расширенный уровень 01.09.2023г.- 24.05.2024г. 480 000 руб.

Приложение № 2 к Приказу № 11 от 26.04.2023г.

Стоимость обучения по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Образование без границ. Мир открытий»

Уровень Срок обучения АЛЬФА
(5-6 класс)

БЕТА
(7-8 класс)

ГАММА
(9 класс)

ДЕЛЬТА
(10-11 класс)

Базовый
уровень

01.09.2023г. -
24.05.2024г.

280 000
руб.

300 000
руб.

300 000
руб.

600 000
руб.

Расширенный
уровень

01.09.2023г.-
24.05.2024г.

500 000
руб.

550 000
руб.

600 000 руб. 650 000
руб.

Приложение № 3 к Приказу № 11 от 26.04.2023г.

Стоимость дополнительных образовательных услуг

Наименование услуги Срок
оказания

Стоимость

Пробная неделя
Начальный уровень
Базовый

5 рабочих
дней

10 000 руб.

Пробная неделя
Начальный уровень
Расширенный

5 рабочих
дней

15 000 руб.

Пробная неделя
Старший уровень
Базовый

5 рабочих
дней

12 000 руб.

Пробная неделя
Старший уровень
Расширенный

5 рабочих
дней

15 000 руб.

Пробная неделя
Лицей

5 рабочих
дней

18 000 руб.

Групповые дополнительные занятия по
выбору

10 занятий  5 000 руб.

База + (начальный уровень) 1 модуль 15 000 руб.

Индивидуальное занятие с педагогом
(педагогическое сопровождение)

1 ак. час
(40 мин.)

800 руб. - Начальный уровень;
1000 руб.- Старший уровень
(Альфа-БЕТА);
1200 руб. - Лицей (Гамма-Дельта)

Индивидуальное сопровождение
тьютора

60 мин. 300 руб.

Индивидуальные занятия с психологом 1 занятие
10 занятий

2500 руб.
20 000 руб.

Индивидуальные занятия с логопедом 1 занятие
(30 мин.)

10 занятий

1000 руб.

9000 руб.

		2023-05-22T15:22:58+0300
	АНО ДО "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР "ОРИОН"